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A. Realisasi Kegiatan

1. Memformat background ke dalam slide.
2. Membuat animation slide.
3. Memduat advance slide yaitu timer untu slide

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memformat background ke dalam slide.
	

	
	
	
	

	
	
	warnet
	Memformat background

	2.
	Membuat animation slide.

	
	
	

	
	

	

	
	rumah
	Membuat animation pada slide.

	3.
	Memduat advance slide yaitu timer untu slide
	
	
	
	
	
	

	
	rumah
	Pasang waktu untuk tampilan slide.



C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Memasukkan musik atau sound ke dalam data
2. Burning 


D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memasukkan musik ke dalam data
	x
	
	
	
	
	
	
	rumah
	Rencana jadwal kegiatan ini dapat berubah

	2.
	Burning
	x
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	






